	Протокол 

	2 этап. Сдача нормативов по физической подготовленности 

	Специальность:  Физическая культура (на базе 9 класса). Очное обучение. 

	Дата экзамена: __16.08.2022____

	Экзаменаторы: Охлопков Н.Н., Максимов П.Е., Тыасытова А.Н., Сокольникова Л.В.

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Средний балл аттестата
	Виды испытаний
	сумма

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Отжимание (дев), подтягивание (юн)   ( раз)                  
	Прыжок в длину (м, см)                                 
	Бег на 100 м (сек.)                    
	Бег 1000 м.                     (мин, сек)    
	
	

	
	
	
	
	
	количество 
	  балл             (1-25)
	длина
	  балл           (1-25)
	время
	  балл             (1-25)
	время
	  балл                 (1-25)
	
	

	1
	Килбясов
	Аман
	Юрьевич
	4,1578
	15
	25
	250
	16
	12,26
	25
	3,14
	20
	86
	

	2
	Воробьев
	Денис
	Иванович
	3,3333
	15
	25
	237
	10
	12,27
	25
	3,1
	21
	81
	

	3
	Константинов
	Василий
	Васильевич
	3,3
	14
	23
	260
	21
	13
	20
	3,39
	14
	78
	

	4
	Свешников
	Виктор
	Станиславович
	4,0555
	15
	25
	250
	16
	13,47
	16
	3,11
	21
	78
	

	5
	Алексеева
	Амелия
	Александровна
	5
	16
	25
	210
	25
	15,79
	11
	4,36
	15
	76
	

	6
	Глебова
	Анна
	Александровна
	3,7894
	16
	25
	190
	24
	15,76
	11
	4,44
	14
	74
	

	7
	Петров
	Алексей
	Эдуардович
	3,8888
	15
	25
	245
	14
	13,27
	18
	3,26
	16
	73
	

	8
	Крылова
	Алина
	Альбертовна
	4,3157
	16
	25
	190
	21
	15,77
	11
	4,14
	15
	72
	

	9
	Михайлова
	Айыы Куо
	Александровна
	4,7894
	16
	25
	202
	25
	16,62
	6
	4,35
	15
	71
	

	10
	Захарова
	Мичийээнэ
	Владимировна
	4
	16
	25
	199
	24
	16,58
	7
	4,43
	14
	70
	

	11
	Охлопков
	Семен
	Афанасьевич
	3,7142
	15
	25
	245
	14
	13,46
	16
	3,37
	14
	69
	

	12
	Колесова
	Виктория
	Андриановна
	4,3684
	16
	25
	190
	21
	16,85
	5
	4,34
	15
	66
	

	13
	Кожин
	Михаил
	Михайлович
	3,7368
	15
	25
	252
	17
	14,12
	10
	3,35
	14
	66
	

	14
	Дьяконова
	Аэлита
	Александровна
	3,9411
	16
	25
	180
	16
	16,13
	9
	4,21
	16
	66
	

	15
	Охлопков
	Айысхан
	Иванович
	3,5789
	15
	25
	240
	11
	13,52
	15
	3,34
	14
	65
	

	16
	Николаев 
	Марк
	Рузвельтович
	3,95
	20
	25
	230
	6
	13,34
	17
	3,29
	17
	65
	

	17
	Васильев
	Эрэл
	Иванович
	3,5
	15
	25
	255
	19
	13,44
	16
	4,11
	3
	63
	

	18
	Захаров
	Алексей
	Константинович
	4,421
	11
	18
	228
	5
	12,9
	21
	3,18
	18
	62
	

	19
	Николаева
	Милена
	Андреевна
	4,9
	16
	25
	185
	19
	17,15
	4
	4,53
	13
	61
	

	20
	Кобелькова
	Ксения
	Валерьевна
	4
	16
	25
	179
	16
	16,91
	5
	4,45
	14
	60
	

	21
	Гоголев
	Арсен
	Егорович
	3,421
	15
	25
	240
	11
	13,7
	13
	3,5
	11
	60
	

	22
	Федоров
	Гаврил
	Николаевич
	4,35
	16
	25
	230
	6
	13,81
	12
	3,24
	17
	60
	

	23
	Иванов
	Чингиз
	Вячеславович
	 
	10
	17
	245
	14
	13,56
	15
	3,37
	14
	60
	

	24
	Хастаева
	Валерия
	Сергеевна
	3,8888
	7
	13
	190
	21
	15,78
	11
	4,45
	14
	59
	

	25
	Григорьев
	Ренат
	Васильевич
	3,7142
	9
	16
	252
	17
	13,88
	12
	3,38
	14
	59
	

	26
	Старостин
	Иван
	Максимович
	3,5
	15
	25
	232
	7
	14,09
	10
	3,33
	15
	57
	

	27
	Яндреева
	Диана
	Ильична
	4,6
	16
	25
	178
	15
	18
	1
	4,46
	14
	55
	

	28
	Сорокин
	Даниил
	Викторович
	3,48
	4
	7
	235
	9
	12,97
	21
	3,22
	18
	55
	

	29
	Калачиков
	Никита
	Эдуардович
	4,0555
	14
	23
	229
	6
	13,32
	17
	3,57
	8
	54
	

	30
	Егоров
	Игорь
	Реворьевич
	3,8421
	15
	25
	212
	0
	12,45
	25
	4,06
	4
	54
	

	31
	Лазарев
	Андрей
	Михайлович
	3,7368
	17
	25
	226
	4
	14,03
	10
	3,32
	14
	53
	

	32
	Чупров
	Влас
	Леонидович
	3,238
	13
	21
	228
	5
	13,65
	14
	3,49
	12
	52
	

	33
	Бурцев
	Вячеслав
	Юрьевич
	3,6111
	5
	9
	245
	15
	12,45
	25
	4,1
	3
	52
	

	34
	Устюжин 
	Максим 
	Алексеевич
	3,95
	12
	19
	238
	10
	13,28
	18
	4,07
	4
	51
	

	35
	Пермяков
	Семен
	Петрович
	3,6
	15
	25
	240
	11
	14,83
	6
	3,58
	8
	50
	

	36
	Ильин
	Иван
	Сергеевич
	4,2631
	15
	25
	228
	5
	14,48
	8
	3,44
	12
	50
	

	37
	Филиппов
	Сандал
	Николаевич
	3,9444
	20
	25
	250
	16
	14,5
	8
	4,21
	0
	49
	

	38
	Далакыров
	Айаал
	Александрович
	4,2105
	15
	25
	225
	4
	14,72
	7
	3,46
	12
	48
	

	39
	Дивдевилов
	Станислав
	Александрович
	4
	8
	15
	240
	11
	13,99
	10
	3,43
	12
	48
	

	40
	Плотникова
	Алина
	Ивановна
	4,0526
	16
	25
	152
	1
	17,15
	4
	4,18
	17
	47
	

	41
	Артемьева
	Валерия
	Павловна
	3,6666
	11
	18
	170
	11
	17,01
	4
	4,48
	13
	46
	

	42
	Марсунов
	Данил
	Игоревич
	3,9444
	7
	13
	225
	4
	14,34
	9
	3,12
	20
	46
	

	43
	Анисимова
	Виктория
	Гайфундиновна
	3,7
	14
	21
	160
	5
	17,5
	2
	4,37
	15
	43
	

	44
	Гоголев
	Валерий
	Спартакович
	3,6
	7
	13
	240
	11
	15,15
	5
	3,39
	14
	43
	

	45
	Суханова
	Алла
	Семеновна
	4,2631
	16
	25
	166
	9
	16,99
	5
	0
	0
	39
	

	46
	Сауткина
	Ирина
	Григорьевна
	3,7894
	13
	20
	165
	9
	20,16
	0
	5,12
	10
	39
	

	47
	Сидоров
	Сергей
	Семенович
	4,4736
	9
	16
	232
	7
	13,47
	16
	5,15
	0
	39
	

	48
	Егоров
	Данил
	Денисович
	4,3684
	9
	16
	220
	1
	14,93
	6
	3,36
	14
	37
	

	49
	Камолова
	Аиша
	Рахмоналиевна
	3,5555
	16
	25
	160
	5
	17,75
	2
	0
	0
	32
	

	50
	Попова
	Валерия
	Кирилловна
	3,5263
	5
	9
	180
	16
	18,03
	0
	5,41
	6
	31
	

	51
	Иванов
	Артем
	Юрьевич
	3,7
	14
	23
	200
	0
	15,23
	4
	4,13
	2
	29
	

	52
	Монастырев
	Айтал
	Владимирович
	4,2222
	12
	19
	200
	0
	14,68
	7
	4,08
	3
	29
	

	53
	Аушев
	Тимур
	Рустамович
	4
	15
	25
	190
	0
	15,71
	2
	5,25
	0
	27
	

	54
	Коновалова
	Екатерина
	Александровна
	3,6315
	7
	13
	163
	7
	20,84
	0
	5,46
	6
	26
	

	55
	Федоров
	Никита
	Алексеевич
	4,0476
	7
	13
	221
	2
	14,41
	8
	4,1
	3
	26
	

	56
	Голомарева
	Валерия
	Ивановна
	3,9
	10
	17
	150
	0
	18,37
	0
	5,33
	7
	24
	

	57
	Васильев
	Егор
	Вячеславович
	4,5
	7
	13
	218
	0
	15,1
	5
	4
	6
	24
	

	58
	Николаева
	Валерия
	Максимовна
	4,7368
	3
	5
	170
	11
	18,12
	0
	5,42
	6
	22
	

	59
	Кобельянов
	Борис 
	Иннокентьевич
	 
	4
	7
	220
	1
	15,37
	4
	4,11
	3
	15
	

	60
	Амвросьев
	Артем
	Алексеевич
	3,7777
	5
	9
	210
	0
	0
	0
	0
	0
	9
	

	61
	Яковлева
	Сардаана
	Юрьевна
	4,25
	3
	5
	140
	0
	19,35
	0
	0
	0
	5
	

	62
	Манукян
	Манук
	Смбатович
	3,421
	1
	1
	130
	0
	17
	0
	0
	0
	1
	



